
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1992

716
B eslu it van 18 d ecem b er 1992, houdende  
vasts te llin g  van h e t t ijd s tip  van  
in w e rk in g tre d in g  van de W e t S tich tin g  ROI

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze M inister van Binnenlandse Zaken van 
16 december 1992, nr. AB92/U1392.

Gelet op artikel 8 van de W et Stichting ROI (Stb. 1992, 659);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et Privatisering ROI (Stb. 1992, 659) treedt in werking met 
ingang van de dag na de datum van u itg ifte  van het Staatsblad waarin dit 
besluit w ordt geplaatst.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Het Oude Loo, 18 december 1992
Beatrix

De M inister van Binnenlandse Zaken 
C. I. Dates

Uitgegeven de dertigste december 1992

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

Sdi u  - 2064
"tjinstraat

Staatsblad 1992 716


	stb-1992-716

